東総広域水道企業団公告第２０号

送水管路耐震化設計施工一括発注方式整備事業に係る公募型プロポーザルの実施につ

いて

送水管路の耐震化を設計施工一括発注方式（ＤＢ方式）で実施するにあたり、公募型プロ

ポーザル方式による事業者選定を行うので、次のとおり公告する。

令和６年５月３１日

東総広域水道企業団企業長 越 川 信 一

１ 事業内容に関する事項

(1) 事 業 名 送水管路耐震化設計施工一括発注方式整備事業

(2) 事業場所 香取郡東庄町及び旭市

(3) 発注方式 設計施工一括発注方式（ＤＢ方式）

(4) 事業期間 令和１４年３月３１日まで

２ 応募者の募集及び事業者の選定等に関する事項

本事業における応募者の募集及び事業者の選定等に関する詳細については、東総広域水

道企業団ウエブサイトに掲載する。なお、詳細を示した資料については次のとおり。

(1) 募集要項

(2) 要求水準書

(3) 事業者選定基準

(4) 提案書類作成要領及び様式集

(5) 基本協定書（案）

(6) 設計業務委託契約書（案）

(7) 工事請負契約書（案）

３ 問い合わせ先

〒289-0602

千葉県香取郡東庄町笹川ろ１番地

東総広域水道企業団総務課庶務係

電 話 0478-86-3821

ＦＡＸ 0478-86-3823